
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 086/2021 
Licitação n° 091/2021 
Dispensa n° 058/2021 

 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e FAMA LOCACAO DE 
VEICULOS E PRESTACAO DE SERVIÇOS LTDA 
 
CNPJ: 10.594.755/0001-15  
 
Empresa localizada na ESTRADA GOVERNADOR LEONEL BRIZOLA, n° 3020 - Bairro 
BARRINHA, CEP 25850-000 - PARAIBA DO SUL - RJ, Telefone: (24)2263-2373 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
LOCAÇÃO DE VEÍCULO 
COMPACTADOR DE RESÍDUOS 
SÓLIDOS 

SERVIÇO 1,00 17.600,00 17.600,00 

 
Vigência: 08/07/2021 
 
Dotação Orçamentária 
02.04000.17.512.0007.235-339039 - DESENVOLVIMENTO DA LIMPEZA PÚBLICA / 100 
 
Valor total: 17.600,00 
 
 
 
Data da Assinatura 08/06/2021 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 


